Scrittura Gotica.

Contenuto Un tal Nicolaus f. Fiorentini di Venezia (?) domandò ed 

ottenne la cittadinanza Barlettana per potere usu

fruire di tutti i dritti e s’ impegnò di pagare all’U- 

niversità la tassa di 10 grana per ogni ICO once di 

proprietà, secondo quello che si impone in pictagio 

Cambii.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu christi 

Millesimo Nonagesimo quarto. Regnante domino nostro 

Karolo secundo dei gratia Gloriosissimo Rege Ierusalem 

Sicilie ducatus Apulie et principatus Gapue provincie for- 

calqueri Gomite Regnorum vero eius anno decimo Mense 

Aprilis vicesimo die eiusdem septime Inditionis aput Ba- 

rolum. Nos Riso de Niversa Regalis Baroli Iudex. Iohan- 

nes de Cantore puplicus eiusdem terre notarius et sub- 

scripti testes licterati de eadem terra ad hoc specialiter 

vocati et rogati presens scriptum puplicum notum facimus 

et testamur, quod Nicolaus filius qd. Fiorentini de bene- 

tiis (?) constitutus in nostri presentia ac Sire Tancredi de 

domino Sansone Domini lohannis bonelli et domini lona- 

the de luco civium et Syndicorum Baroli legitime statu- 

torum ad lnfrascripta ab Universitate nostra baroli petiit 

a predictis syndieis ut ipsum in nostrum concivem reci- 

pere deberemus offerens se et bona gratuita voluntate sua 

in eadem civitate nostra perpetuum Incolatum habere et 

communicare nobiscum et communicare et percipere una 

cum hominibus Universitatis Baroli in omnibus Colectis (sic) 

datiis mutuis denariorum novorum distributionibus et qui-

S a n t e k a m o .  —  Codice diplomatico barlettano J |
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buscumque aliis exactionibus puplicis et privatis que pro 

tempore Universitati eidem Imponi contingent et taxari. 

pro quibusiibet Centum Unciis auri grana auri decem in 

pictagio Gambii. predicti vero syndici consideratis (sic) uti- 

litate Universitatis...........et habito respentu ad sue per

sone Iud ic ium ..............predicti syndici petitionem ipsius

utpote iusta et ex decretato consiglio admictenda predic- 

tum Nicolaum a d .................fidelitatem................Univer

sitatis eiusdetn in nostrum concivem alacriter receperunt. 

ut a presenti in antea dictus Nicolaus gaudeat et fruatur

omnibus et singulis...................... et singuli cives Baroli

fruuntur et gaudent et communicent de cetero cum homi- 

nibus Universitatis eiusdem in omnibus Gollectis datiis

.................denariorum novorum ......................exationibus